dandelon.com
© 2008 AGI- Consultant

May be used for personal purporses only or by

libraries associated to dandelon.com network.

Eva-Maria Kremer

Mord am Altar

Das Zeugnis des Erzbischofs Oscar Arnulfo Romero
Mit einem Vorwort von Joe' Sandoval, Mexico

Ab 12 Jahren

Rex-Verlag Luzern/Stuttgart
KOM



Vorwort.

Bitterer Kaffee, bitterer Zucker

Die Erde st fir alle da
Mann des Volkes
Protest der Glocken.
Stimme des Propheten.
Tote einen Priester!.
Subversive Priester?.
Das neue Jahr.

Kraft des Geistes
Junger Jesu Christi.
Versteck in den Bergen
Spirale der Gewalt.
Mord in El Despertar.
Stimmen in der Not.
Der Schweigemarsch
Der Brudermord
Wirde und Birde
Keine Waffen!.

Ein Erzbischof weint.
Mord am Altar.

INHALT

11
20
28
36
46
52
58
64
12
82
88
98
106
113
119
128
137
144

150
157



Nun schreien die Steine
Der Bruderkrieg
Anhang
Literaturhinweise

163
169
175
175



