

Eva-Maria Kremer

Mord am Altar

**Das Zeugnis des Erzbischofs Oscar Arnulfo Romero
Mit einem Vorwort von Jose'' Sandoval, Mexico**

Ab 12 Jahren

Rex-Verlag Luzern/Stuttgart

KOM

INHALT

Vorwort	7
Bitterer Kaffee, bitterer Zucker	11
Die Erde ist für alle da	20
Mann des Volkes.	28
Protest der Glocken.	36
Stimme des Propheten.	46
Töte einen Priester!	52
Subversive Priester?	58
Das neue Jahr.	64
Kraft des Geistes.	72
Jünger Jesu Christi.	82
Versteck in den Bergen	88
Spirale der Gewalt.	98
Mord in El Despertar.	106
Stimmen in der Not.	113
Der Schweigemarsch	119
Der Brudermord	128
Würde und Bürde.	137
Keine Waffen!	144
Ein Erzbischof weint	150
Mord am Altar.	157

Nun schreien die Steine	163
Der Bruderkrieg	169
Anhang	175
Literaturhinweise	175